din Braşov, Brad şi şcoala
reală română din Braşov a fost numit pe
anul 1906/7 KunczElek, director de şeoale
în Cluj. *

H ym en. Simion Vasinca abs. de
teol. îşi anunţă cununia cu dşoara Eleva
Corpade, care se va săvârşi Duminecă în
18 Nov. în Zlatna.

— Cornelia Isteri din UJieş şi loan
Mihuţiv, din Cărăsteu, îşi vor celebra cu
nunia în 5/18 Novembre 1906 la orele 4
p. m. în biserica gr. or. din Ulieş.

*
Fişpam i! B rsşovu lu i, contele Sig.

Mikes a fost instalat în oficiu cu mare a-
lai Sâmbăta trecută în Braşov. In numele
Româuilor l’a salutat româneşte adv. Ion
Lengher, iar la banchet prot. Vasile Voina.

*
C ongresul b isericei sârbeşti a fost